

VAKEDno-2023-3497**Vanhuspalvelujen mukaan lähteminen Lempää hoiva -yhteistyöhankkeeseen**

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen Vanhuspalveluiden hoiva-asumisen palvelut ovat sopineet yhteistyökumppanuuden Lempää hoiva- Hyvinvointia hoivakotien henkilökunnalle ja asukkaille – hankkeessa Laurean ammattikorkeakoulu Oy (y-tunnus 1046216-1). Laurean ammattikorkeakoululle on myönnetty rahoitus Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AAKE) -rahoituspäätöksellä Lempää hoiva- Hyvinvointia hoivakotien henkilökunnalle ja asukkaille – hankkeeseen 2023-2025.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen vanhuspalveluiden yhteistyökumppanuus hankkeessa toteuttaa hyvinvointialueen strategisia näkökulmia: Arvostamme henkilöstöämme, Toimimme yhdessä ja Parannamme palveluja.

Hankkeen päämääränä on, että hoivayksikön henkilökunnan tunnistettu ja uusi lääkkeettömien menetelmien osaaminen ja käyttöönotto edistävät hoivakotien henkilökunnan ja asukkaiden hyvinvointia.

Hankkeen kohderyhmänä ovat ensisijaisesti yksityisen ja julkisen sektorin ikääntyneiden hoiva-asumista tarjoavien yksiköiden (hyvinvointialueet, säätiöt) esihenkilöt sekä hoivatyöntekijät. Hankkeen välillisenä kohderyhmänä ovat ympärivuorokautista hoivaa tarjoavien hoivayksiköiden ikääntyneet asukkaat sekä myös heidän läheisensä ja omaisensa. Hanke vahvistaa hoivayksiköissä työskentelevien työntekijöiden osaamista, mikä vaikuttaa välillisesti hoivayksiköissä asuvien ikäihmisten hoivan laatuun, ja siten parantaa heidän hyvinvointiaan.

Sopimuksessa Laurean ammattikorkeakoulu Oy on hankkeen päätoteuttajana ja rahoituksen saajana. Sopimuksessa Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen vanhuspalveluiden hoiva-asumisen palvelut ovat hankkeen yhteistyökumppanina hankesuunnitelman ja tehdyn sopimuksen mukaisesti.

Päätöksen peruste

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 32 §:n mukaan toimialajohtaja päättää toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta. Koska kyseessä yhtä toimialaa koskevaan hankkeeseen osallistuminen, asiasta päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla toimialajohtajan toimivaltaan.

Päätös

Päätän hyväksyä yhteistyösopimuksen Laurean ammattikorkeakoulu Oy:n kanssa.

Tiedoksi

Minna Nummi, Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, palvelualuejohtaja hoiva-asumisen palvelualue

Allekirjoitus

Minna Lahnalampi-Lahtinen, Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, toimialajohtaja, vanhuspalvelut

Oikaisuvaatimus

§ 10

Oikaisuvaatimusohje**Oikaisuvaatimusohjeet**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.